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Inledning 
Verksamhetsåret 2025 har präglats av organisatoriska förändringar och utvecklingsarbete inom 

föreningen. Under året har arbete påbörjats med att stärka administrativa rutiner, utveckla den 

sportsliga verksamheten samt påbörjat arbetet med att ta fram en långsiktig vision för 

föreningen. 

Verksamhetsåret 2026 kommer att präglas av fortsatt arbete med att stärka föreningens 

organisation, ekonomi och medlemsengagemang. Fokus kommer att ligga på att fortsättningen 

av visionsarbetet och visionen omsättning i konkreta åtgärder, samt att utveckla föreningens 

styrande dokument. 

Föreningens mål 
Styrelsen föreslår att föreningen även under 2026 arbetar vidare utifrån följande övergripande 

mål: 

1. Rekrytera och behålla ledare och spelare – ”Så många som möjligt så länge som möjligt” 

2. En levande värdegrund – ”Glädje, upplevelse, gemenskap” 

3. Kommunikation och marknadsföring 

4. Långsiktigt hållbar ekonomi 

5. Sportslig utveckling 

6. En fungerande organisation med tydliga administrativa rutiner 

Prioriterade utvecklingsområden 2026 

Vision och styrande dokument 

Under året ska föreningen fortsätta det visionsarbete som påbörjats under 2025. Arbetet 

omfattar bland annat utveckling och uppdatering av styrande dokument som stödjer 

föreningens sportsliga och organisatoriska utveckling. 

Demokrati och medlemsengagemang 

Styrelsen avser att under året utreda möjligheten att stärka medlemsinflytandet genom att på 

sikt bland annat införa en ungdomssektion samt en föräldrasektion. Syftet är att öka 

delaktigheten i föreningens arbete och skapa bättre förutsättningar för ideellt engagemang.  

Ledarförsörjning och utbildning 

Föreningen ska under året arbeta aktivt med att rekrytera och behålla ledare samt erbjuda 

utbildningsinsatser för tränare, matchledare och funktionärer i syfte att säkerställa en stabil och 

hållbar verksamhet. 



Ekonomi och samarbeten 
Arbetet med att stärka föreningens ekonomi genom bidragsansökningar, förenings-

gemensamma försäljningsinitiativ samt utveckling av samarbeten med externa aktörer ska 

fortsätta under året. 

Sportslig utveckling 
Föreningen ska under verksamhetsåret 2026 fortsätta utveckla den sportsliga verksamheten på 

såväl bredd- som elitnivå, med målsättningen att erbjuda en lärorik och givande utvecklingsmiljö 

för spelare i alla åldrar. 

Inför säsongen 2026/2027 har föreningen anmält damverksamheten till spel på en högre nivå i 

seriesystemet (Basketettan), vilket innebär ökade krav på organisation, planering och stöd från 

föreningen. 

Styrelsen har samtidigt beslutat att herrverksamheten tills vidare kvarstår på nuvarande nivå. 

Detta trots att herrlaget sportsligt kvalificerat sig för avancemang, då föreningen i nuläget gör 

bedömningen att ett deltagande på högre nivå skulle ställa ökade krav på organisation och 

ekonomi. Beslutet har fattats i syfte att säkerställa en långsiktigt hållbar utveckling av 

verksamheten och möjliggöra fortsatt satsning på både bredd- och elitverksamhet inom 

föreningen. 

Föreningen ska fortsatt arbeta med att skapa goda utvecklingsmiljöer för spelare på såväl 

ungdoms- som seniornivå samt stärka övergången från ungdoms- till seniorverksamhet. 

Arbetet med rekrytering av nya spelare ska fortsätta, bland annat genom skolkontakter och 

lovaktiviteter. 

Uppföljning 
Verksamhetsplanen följs upp löpande av styrelsen under verksamhetsåret och revideras vid 

behov. 

 


